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PUBLICACIÓN DE LOS RESULTADOS DE LAS PRUEBAS/ENTREVISTAS PARA ALUMNOS 
COLABORADORES 2024-25 
 

Una vez realizadas las pruebas o entrevistas por los solicitantes de plazas de Alumnos 
Colaboradores para el curso 2024-25 del Departamento de Ingeniería Mecánica y Diseño 
Industrial, se publican los resultados de acuerdo con las Actas emitidas correspondientes. 
 

 
Plaza Tutor/a Alumno/a 

2024-C121305001 Juan Luis Higuera Trujillo (juanluis.higuera@uca.es) Mario Maraver Cárdenas 

2024-C121305002 Juan Luis Higuera Trujillo (juanluis.higuera@uca.es) Alejandro Páez Gutiérrez 

2024-C121305003 
 

Lucía Rodríguez Parada (lucia.rodriguez@uca.es) Julián Checa Crespo 

2024-C121305004 Lucía Rodríguez Parada (lucia.rodriguez@uca.es) Antonio Cepillo Lucero 

2024-C121305005 Sergio De la Rosa Silva (sergio.delarosa@uca.es) Lucía Vila Quiñones 

2024-C121305006 Pablo Medina Coello (pablo.medina@uca.es) Ricardo Villodres de la Barrera 

2024-C121305007 Elena Cabrera Revuelta (elena.cabrera@uca.es) María Casares Herrero 

2024-C121305008 
 

Alejandro Sambruno Ladrón de Guevara 
(alejandro.sambruno@uca.es) 
 

Roberto Bernal Almadana 

2024-C121305009 Daniel Moreno Sánchez (danielmoreno.sanchez@uca.es) Esperanza Quintana González 

2024-C121495002 Pablo Moreno García (pablo.morenogarcia@uca.es) Pedro Rodríguez Adarraga 

2024-C121515001 Irene Del Sol Illana (irene.delsol@uca.es) Manuel Rodríguez Cerezo 

2024-C121515002 Severo Raúl Fernández Vidal (raul.fernandez@uca.es) Cristina Dávila Alcalá 

2024-C121600001 Juan Ángel Tendero Ventanas (juanangel.tendero@uca.es) 
 

Javier Sánchez Márquez 

2024-C121605001 
María Victoria Requena García de la Cruz 
(mariavictoria.requena@uca.es) 

María Santiago Pavón 

2024-C121720001 Manuel Otero Mateo (manuel.otero@uca.es) Francisco Javier Pérez Rodríguez 

 
 

Las plazas que no aparecen en la tabla han quedado desiertas.  
 
 
Aquellos alumnos o alumnas que hayan sido seleccionados para más de una plaza en el mismo o 
en distintos departamentos, tendrán que elegir una de ellas, comunicando a qué plaza renuncian a 
través de un correo electrónico al tutor y al departamento (dept.ing-mecanica@uca.es), antes del 
día 25 de enero 2025. 
 
 

                                               24 de enero de 2025 
 
                                                Manuel Otero Mateo 
                                             Director del Departamento 
 
                                    

 


